
 
 

 
 

Warszawa, dnia 1 września 2014 r. 

Pozycja 47 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania Zespołu - Komisji do spraw oceny wniosków zgłoszonych w ramach 

przedsięwzięcia pod nazwą „Promocja kształcenia na polskich uczelniach wśród cudzoziemców” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 18 sierpnia 2014 r. do dnia 30 września 2014 r. Zespół do spraw 

oceny wniosków zgłoszonych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Promocja kształcenia na polskich 

uczelniach wśród cudzoziemców”, zwany dalej „Komisją”.  

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy:  

1) ocena merytoryczna wniosków zgłoszonych przez uczelnie do konkursu w ramach przedsięwzięcia pod 

nazwą „Promocja kształcenia na polskich uczelniach wśród cudzoziemców”;  

2) ustalenie listy rankingowej wniosków oraz przedstawienie jej, z opinią w sprawie zakwalifikowania 

poszczególnych wniosków do finansowania oraz proponowaną wysokością dofinansowania, Ministrowi 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego.  

2. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego może powierzać Komisji lub jej członkom dodatkowe 

zadania związane z oceną wniosków, w szczególności przygotowanie dodatkowych opinii, ekspertyz 

i propozycji rozstrzygnięć.  

3. Komisja w szczególnych przypadkach może zasięgać opinii ekspertów zewnętrznych.  

§ 3. W skład Komisji wchodzą:  

1) przewodniczący – dr hab. Jacek Guliński; 

2) członkowie:  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 47 

 

a) Katarzyna Gorszkow,  

b) Andrzej Kurkiewicz, 

c) Jan Nicał, 

d) Agnieszka Pietrzak, 

e) Przemysław Skrodzki. 

§ 4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności – wyznaczony przez niego 

członek Komisji.  

        § 5. 1. Każdy wniosek oceniany jest przez wszystkich członków Komisji. Ostateczna ocena wniosku 

jest średnią ocen przyznanych przez poszczególnych członków Komisji. 

2. Komisja przyjmuje oceny wniosków na posiedzeniu. 

§ 6. 1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Komisji.   

2. Protokół zawiera listę uczestników posiedzenia, przyjęty porządek obrad oraz treść przyjętych 

ustaleń. 

§ 7. Członek Komisji podlega wyłączeniu z udziału w ocenie wniosku dotyczącego jednostki, w której 

jest zatrudniony lub gdy istnieją inne okoliczności mogące wpłynąć na jego bezstronność.  

§ 8. Obsługę prac Komisji zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Ratajczak 

 


		2014-09-01T15:18:08+0200
	Marta Boryca




